DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCOLA DOS SONHOS: UMA
ESCOLA SEM PAREDES, COMUNITÁRIA, DE CURRÍCULOS INTEGRADOS E
INTERDISCIPLINARES de autoria de JOSÉ RAMOS BARBOSA DA SILVA, foi publicado
nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de Ensino referente ao
ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77760

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77760